СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРОФСОЮЗНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от «13»  марта  2018  года               № 3/3
 «Об оценке деятельности главы
и администрации Профсоюзнинского сельского поселения  за 2018 год»
В соответствии с п. 9 ч. 10 ст. 35; ч. 5, ст. 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 12 статьи 22 Устава Профсоюзнинского сельского поселения
РЕШИЛА:
1. [bookmark: _GoBack]По итогам рассмотрения отчета главы Профсоюзнинского сельского поселения за 2018 год,  признать деятельность главы и администрации Профсоюзнинского сельского поселения удовлетворительной.
2. Настоящее решение обнародовать в общественных местах, а также разместить на официальном сайте администрации Профсоюзнинского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Профсоюзнинского
сельского поселения	З.Г.Затесова